

Argentina tango show „Tango Furioso“



Foto autor: Ventspils foto arhivs

Ainuke professionaalne Argentina tangoteater Balti riikides ja Euroopas esmakordselt Ventspilsis!

Igavesest teekonnast maailma äärele Argentinasse inspireeritud muljetavaldav Argentina tangoshow “Tango Furioso” viib teid kirge ja kuumust täis Buenos Airese linna. Peen piir keelatud ja soovitava vahel, öö pimedamate hetkede ja esimese koidukiire vahel, “nüüd või mitte kunagi” vahel – see on tango! Iga tundehehk muutub teravamaks ja iga säde süütab tule. Sest tango, nagu ka inimene, võib olla erinev. Siiski on see alati eranditult võluv, julge ja armastav! Ükskõik, mida sa ütled, sõna “tango” kuulmine paneb kõik hinge kinni hoidma – justkui tuletaks selle sõna vibratsioon eemalt meelde midagi meie endi minevikust või midagi, mida olime juba unustama hakanud. Ja siis vaikides, mõtetes, kordame seda ikka ja jälle, tõstes esile selle salapärase sõna – taNgo... Jah, see saladusi täis tants tuletab meile meelde meid ennast.

Kaheosalises tangosaates näete:

Tango Euroopa meistrid – Ruta Keller ja Alexis Gonzalez.

Vokalistid – karismaatiline Patricija Luštšynska.

Vilniuse tangoteatri tantsijad – argentiinlanna Emmanuel Riquelme, Veronica Gabriela Luna, Jorgelina Leotta ja Fernando Muñoz.

Koreograafid: Sigítas Repšys (Leedu) ja Alexis Gonzalez (Argentina).

Valgus ja heli: “Modis Events” – Modestas Jančiulis ja Modestas Milčius.

Mida oodata? Ostke oma piletid kohe ja minge maagilisele tangoreisile! See etendus ei ole lihtsalt õhtu – see on veetlev ja inspireeriv kogemus. Pole tähtis, kas tähistate erilist sündmust või otsite lihtsalt elegantset ja südamlikku meelelahutust, Tango Furioso on ideaalne valik. Lase endal sukelduda sellele unustamatule emotsioonide teekonnale ja avasta tango tõeline maagia!

Vilniuse tangoteatri kohta:

Vilniuse tangoteater on ainus professionaalne tangoteater Balti riikides ja Euroopas, mis on juba kümme aastat loonud muljetavaldavaid tangoetendusi Leedu pealinnas ning rõõmistanud publikut Leedus, Argentinast, Uruguays, Rootsis, Taanis, Ungaris jt. Teatritrupis on professionaalsed tantsijad Argentinast ja Leedust.

Vilniuse tangoteater teeb koostööd Argentina parimate tangoartistidega, loob ühiseid kunstiprojekte ja korraldab tango seminare nii professionaalidele kui ka algajatele. Tangokunsti esindav

Vilniuse tangoteater on kümneaastase professionaalse tegevuse jooksul leidnud koha Leedu kultuurikeskkonnas ja inimeste südames, pälvinud tunnustust ning muutunud oluliseks ja oluliseks kultuurinähtuseks.

📅 Sat, 10.05.2025

🕒 18:00-20:00

✉ info@tangoteatras.lt

🌐 www.tangoteatras.lt

🏠 Teātra nams "Jūras vārti"

📍 Karlīnes iela 40

